

COMUNE DI

San Vincenzo La Costa

PROVINCIA DI COSENZA

Via Municipio - Tel.: 0984 936009 / 936616 - Fax.: 0984 936497

Data 15/04/2011 Prot. n.940 ANNO 2011

Oggetto: PIANO STRUTTURALE COMUNALE DEL COMUNE DI SAN VINCENZO LA COSTA AVVIO DELLA PARTECIPAZIONE E DELLA CONCERTAZIONE (ex art. 11 L.R.19/2002 e Linee Guida della pianificazione regionale di cui alla Delib.C.R. n. 106 del 10 novembre 2006)

AVVISO PUBBLICO

Con il presente avviso pubblico l'Amministrazione Comunale di San Vincenzo La Costa avvia il procedimento per la formazione dello strumento di governo del territorio - Piano Strutturale Comunale e Regolamento Edilizio ed Urbanistico.

I cittadini e le associazioni costituite per la tutela degli interessi diffusi sono invitati a partecipare al primo incontro che si terrà presso il Comune di San Vincenzo La Costa nella Sala del Consiglio Comunale il **giorno 04 maggio 2011** alle **ore 18,00** alla presenza dei referenti tecnici della Struttura Comunale interessata al processo di pianificazione.

Ai fini della partecipazione e della concertazione, inoltre, i cittadini e le associazioni potranno fornire informazioni e contributi utili alla redazione del PSC utilizzando il *questionario* (*Mod. A*) e il *modello per la presentazione delle proposte* (*Mod. B*) pubblicati sul sito internet del Comune: www.comune.sanvincenzolacosta.cs.it.

San Vincenzo La Costa, lì 15/04/2011

Il Responsabile Unico del Procedimento (geom. Rocco Serpe)

Il Sindaco (Dott. Vincenzo Leonetti)